教外函〔2020〕541 号

河南省教育厅办公室

转发国家留学基金委 2020年

专家学者赴俄乌白短期交流计划遴选通知

有关高校：

为促进与俄罗斯、乌克兰、白俄罗斯等三国在科技领域的交

流与合作，国家留学基金委选派专家学者根据研修计划和科研需

要赴俄罗斯、乌克兰、白俄罗斯进行短期交流访学。现将国家

留学基金委项目遴选通知转发给你们，有关事宜通知如下：

一、选派类别为访问学者，留学期限不超过（含）3 个月。

二、网上报名时间为 2020 年 11 月 10-20 日。请各单位接

此通知后立即按照要求组织人员选拔工作，并指导申请人尽快

准备纸质申请材料、进行网上报名。

三、请各单位对申请材料进行认真审核，于 2020 年 11 月

23 日前将单位公函（含推荐名单）、纸质申请材料（一式一份）

提交至我厅对外合作与交流处。单位推荐意见电子版发至

河南省教育厅处室函件

mailto:请各单位对申请材料进行审核，于2020年8月12日前将单位公函（含推荐名单）、纸质申请材料（一式一份）提交至我厅对外合作与交流处。单位推荐意见电子版发至hngplx@126.com邮箱。
mailto:请各单位对申请材料进行审核，于2020年8月12日前将单位公函（含推荐名单）、纸质申请材料（一式一份）提交至我厅对外合作与交流处。单位推荐意见电子版发至hngplx@126.com邮箱。
mailto:请各单位对申请材料进行审核，于2020年8月12日前将单位公函（含推荐名单）、纸质申请材料（一式一份）提交至我厅对外合作与交流处。单位推荐意见电子版发至hngplx@126.com邮箱。

 — 2 —

hngplx@126.com 邮箱。

联系人：关煜平  张笑     邮箱：hngplx@126.com

电  话：0371-69691013/69691081

地  址：河南省郑州市郑东新区正光路 11 号 D809 室

附件：1.2020 年专家学者赴俄乌白短期交流计划遴选通知

2.专家学者赴俄乌白短期交流计划简章

3.专家学者赴俄乌白短期交流计划信息平台应提交的申请

材料及说明

                     2020 年 10 月 29 日

（依申请公开）

mailto:请各单位对申请材料进行审核，于2020年8月12日前将单位公函（含推荐名单）、纸质申请材料（一式一份）提交至我厅对外合作与交流处。单位推荐意见电子版发至hngplx@126.com邮箱。